DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTAS DIDÁTICAS
INTERDISCIPLINARES COM LITERATURA INFANTIL E CIÊNCIAS DA NATUREZA de
autoria de KELLY DAIANE SOSSMEIER, MAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS, MARIANA
CORTEZ, JOSEANE MENDES AURIQUES, MATHEUS TEIXEIRA DE SIQUEIRA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139430

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139430